TURIZM VE SEYAHAT HIZMETLERI PROGRAMI

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI
BAFRA TURIZM MESLEK YUKSEKOKULU

2018-2019 BAHAR YARIYILI, ARA SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

DERS

SINIF

OGRETIM ELEMANI

SINAVA
GIRILECEK
SALONLAR

8 NiSAN 2019
PAZARTESI

09:30

11:00

Ttrkiye Turizm Cografyas|

Dr. Ogr. Uyesi Mutlu KAYA

206-208

13:00

14:30

16:00

9 NiSAN 2019
SALI

09:30

11:00

Turizm Pazarlamasi

Ogr. Gor. Ebru BARAKAZI

206-208

13:00

14:30

16:00

CARSAMBA
10 NiSAN 2019

09:30

11:00

13.00

14:30

Turizmde Bilgi Teknolojileri

Dr. Ogr. Uyesi Seden DOGAN

206-208

16:00

11 NiSAN 2019
PERSEMBE

09:30

11:00

Tur Op. ve Seyahat Acentaciligi

Ogr. Gér. Melike GAKIR KELES

206-208

13:00

14:30

Girisimcilik ve Yenilikgilik

Ogr. Gor. Ebru BARAKAZI

206-208

16:00

12 NiSAN 2019
CUMA

09:30

11:00

13:00

14:30

16:00




